
 

Дочірнє підприємство електричних  

мереж приватного акціонерного  

товариства “Атомсервіс” 

 

НАКАЗ 

від 19.12.2018р. №562/06-2 

 

 

Про затвердження Положення 

про придбання (та/або надання,  

та/або спільного використання)  

товарів, робіт і послуг, у тому числі  

у ДПТС «Квант» ПрАТ «Атомсервіс»,  

ДП «Енергозбут», ПрАТ «Атомсервіс 

для забезпечення потреб ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» 

 

З метою встановлення правил та процедури придбання (та/або надання, та/або 

спільного використання) товарів, робіт і послуг, дотримання вимог щодо відсутності 

конфлікту інтересів, відсутності перешкоджання конкуренції, унеможливлення 

перехресного субсидіювання між ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс», ДПТС «Квант» ПрАТ 

«Атомсервіс», ДП «Енергозбут», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про придбання (та/або надання, та/або спільного 

використання) товарів, робіт і послуг, у тому числі у ДПТС «Квант» ПрАТ «Атомсервіс», 

ДП «Енергозбут», ПрАТ «Атомсервіс для забезпечення потреб ДПЕМ ПрАТ 

«Атомсервіс» (додається) та ввести в дію з 01.01.2019р.  

2. Зобов’язати начальника ПЕВ Морозенка А.І. повідомляти НКРЕКП про договори, 

укладені між ДПЕМ ПрАТ «Атомсервіс» та ДПТС «Квант», ПрАТ «Атомсервіс», ДП 

«Енергозбут», ПрАТ «Атомсревіс», та щодо умов таких договорів (у тому числі щодо цін 

(вартості) товарів і послуг за такими договорами) протягом 20 днів з дати укладення 

договору. 

3.   Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     В.І. Гуцол 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО: 

 

Посада Прізвище, імя, по-батькові Підпис 

Заст. директора з фінансових і 
економічних питань 

Бабич А.О.  

Головний бухгалтер   Махота І.В. 
 

 

Начальник ПЕВ Морозенко А.І. 
 

 

Юрисконсульт Слєсаренко І.В. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РОЗСИЛКА: 
 
Справа 
 
Провідний юрисконсульт 
 
Бухгалтерія 
 
Начальник ПЕВ 
 
Фахівець з публічних закупівель 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. Слєсаренко І.В.                     _____________________                

 


